
 

 

 
Об итогах муниципального этапа 

Всероссийского конкурса «Воспитатель года»   

в 2020-2021 учебном году 

 
Во исполнение  приказа МКУ «Управление образования ЗМР РТ» «О проведении 

муниципального этапа Всероссийского конкурса «Воспитатель года» в 2020-2021 учебном 

году» от 11.01.2021 года № 02 и на основании  итогового протокола оргкомитета 

муниципального этапа профессионального конкурса «Воспитатель года 2021»                                 

п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса «Воспитатель года» в 

2020-2021 учебном году: 

в номинации «Воспитатель года»: 
№ 

п/п 

ФИО конкурсанта Образовательная 

организация 

Должность Итог конкурса 

1 Мансурова Ляйсан 

Насиховна 
МБДОУ «Радуга» Воспитатель 1 место 

2 Биканова Екатерина 

Павловна 

МБДОУ 

«Дюймовочка» Воспитатель 2 место 

3 Козлова Надежда 

Михайловна 
МБДОУ  «Шатлык» Воспитатель 3 место 

4 
Николаева Светлана 

Геннадьевна 

МБДОУ «Красная 

шапочка» 
Воспитатель 

Победитель в номинации 

«Воспитатель – моё призвание» 

5 Кондратьева Юлия 

Сергеевна 
МБДОУ «Теремок» Воспитатель 

Победитель в номинации 

«Поиск и инициатива» 

6 Попова Елена        

Николаевна МБДОУ «Светлячок» Воспитатель 

Победитель в номинации 

«От творчества воспитателя – к 

творчеству детей» 

7 
Шушарина Раиса 

Раисовна 

МБДОУ 

«Дружная семейка» 

Воспитатель по 

обучению родному 

языку 

Победитель в номинации  «Сердце, 

отданное детям» 

8 Селезнева Елена 

Валентиновна 
МБДОУ «Василёк» Воспитатель 

Победитель в номинации                         

«К вершинам мастерства» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА ЗАИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 
 

ул. Крупской, д. 6, г. Заинск, 423520 

 «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЗӘЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 
Крупская урамы, 6 йорт, Зәй шәһәре, 423520 

 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

                    

 

                    22.01.2020 г. г. Заинск № 49 



 

9 
Сергеева Ольга 

Ивановна 
МБДОУ «Берёзка» Воспитатель 

Победитель в номинации                         

«Трудолюбие и позитивный 

настрой» 

10 Натальина Надежда 

Владимировна 
МБДОУ «Алёнка» Воспитатель 

Победитель в номинации                         

«Мастер чистой речи» 

11 
Емельянова Лариса 

Петровна 
МБДОУ  «Энже» Воспитатель 

Победитель в номинации  

«Вдохновение и педагогический 

артистизм» 

12 
Рогожникова Елена 

Валентиновна 

МБДОУ «Лесная 

сказка» 

Воспитатель по 

обучению 

родному языку 

Победитель в номинации 

«Сеять разумное, доброе» 

13 
Гладкова Наталья 

Владимировна 

МБДОУ «Рябинка» Воспитатель 
Победитель в номинации 

«Творчество и преданность своему 

делу» 

14 Матвеева 

Гульшат Азатовна 

МБДОУ  

«Колокольчик» 
Воспитатель 

Победитель в номинации 

«Ребёнок + педагог» 

15 Сахабутдинова Айсылу 

Венеровна 

МБДОУ «Волшебная 

сказка» 
Воспитатель 

Победитель в номинации 

«Педагогический дебют» 

 
в номинации «Воспитатель группы с родным языком воспитания и обучения»:        

№ 

п/п 

ФИО конкурсанта Образовательная 

организация 

Должность Итог конкурса 

1 Гильманова 

Гульнара 

Равефовна 

МБДОУ  «Волшебная 

сказка» 

Воспитатель 1 место 

2 Мухутдинова 

Лариса 

Васильевна 

МБДОУ 

«Алтынчеч» 

Воспитатель Победитель в номинации 

«Горжусь родным языком» 

3 Тугашева 

Гульфия 

Хамисовна 

МБДОУ 

«Солнышко» 

Воспитатель Победитель в номинации 

«Путь к успеху» 

 

 

2. Методисту управления образования Дмитриевой Е.А. довести содержание данного 

приказа до руководителей образовательных организаций. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 

информационного и учебно-методического обеспечения управления образования 

Валиахметову М.К.    

 

 

Начальник  управления образования                               Л.Р. Печина 
 

Дмитриева Е.А. 

3-16-77 

 

 

 

 


